EDITAL Nº  058/2012
CONVOCAÇÃO

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 078/2010

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 078/2010, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 05 de março a 05 de abril de 2012, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – NÍVEL 01

	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	109º
	201
	Marlene Meurer
	42293873
	52,00

	110º
	523
	Carlinda Da Costa Godói
	43445693
	52,00

	111º
	4888
	Iliane Arlei Baifus
	42069167
	52,00

	112º
	576
	Zelita Terezinha Schreiber Hobold
	85808435
	52,00

	113º
	1135
	Janete Galupo
	6209712
	52,00

	114º
	3070
	Clarice Luiza Buss de Bairros
	50895149
	52,00

	115º
	4793
	Altair Anziliero
	66743020
	52,00

	116º
	5003
	Rejane Andrade Peletti
	61143572
	52,00

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, no local e data estabelecidos no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 02 de  março  de 2012.

WILMAR REICHEMBACH

                                     PREFEITO MUNICIPAL